MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 33, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025.EDITAL PROEXC Nº 33, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa do Edital PROEXC nº 33, de 10 de setembro de 2025 -Resultado Final da 1ª Etapa do Edital PROEXC nº 33, de 10 de setembro de 2025 -

Processo seletivo de bolsistas para o Projeto Hortas Pedagógicas.Processo seletivo de bolsistas para o Projeto Hortas Pedagógicas.

LISTA FINAL DA 1ª ETAPALISTA FINAL DA 1ª ETAPA

VAGAVAGA NOMENOME

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO
DOCUMENTOSDOCUMENTOS

HP-1 Amanda da Silva Fidelis 4,00 1º Habilitada

HP-2

Davi César de Morais Leite 2,00 1º Habilitado

José Eryk Messias Fernandes Viana 1,00 2º Habilitado

HP-3

Marcos Paulo de Sousa Lucena 4,00 1º Habilitado

Matheus Henrique da Silva Lima 3,00 2º Habilitado

Reginaldo Batista de Alencar 2,00 3º Habilitado

Lira Graciano Targino 1,00 4º Habilitado

HP-4

Rafael Henrique Cavalcanti Genuino 4,00 1º Habilitado

Isabele Alexandre Ferreira de Sousa 4,00 2º Habilitada

Nathalia dos Santos Fidelis 4,00 3º Habilitada

Ana Beatriz Fidelis Da Silva 2,00 4º Habilitada

HP-7

Anderson Barbosa Silva 4,00 1º Habilitada

João Gabriel Bezerra Soares 3,00 2º Habilitada

Joycieli Isabel Nascimento Rodrigues 2,50 3º Habilitada

Sabrina Santos Diniz 1,50 4º Habilitada

João Pessoa/PB, 24 de setembro de 2025

(assinado eletronicamente)

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 24/09/2025 11:59:33.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 23/09/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/auten1car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

771030

c4e8bbf580

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	LISTA FINAL DA 1ª ETAPA
	Documento assinado eletronicamente por: